
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 30

DEL
06-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  MANUTENZIONE COMPUTER UFFICI COMUNALI. DITTA
COMFORMATICA SRL. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 221    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che gli uffici comunali sono dotati di personal computer che necessitano di
manutenzione continua sia sull’hardware che sui software;

Visto che si è reso necessario un intervento per la sostituzione di UDD con SSD;

Verificata la regolarità della prestazione resa;

Vista la fattura emessa dalla Ditta Conformatica meglio di seguito indicata:
Fattura n. 4/PA/2021 del 26.01.2021 di importo complessivo pari a € 130,00;-

Verificata la regolarità contributiva della Ditta Comformatica con sede in via Alberto
Pepe, 14/H – 64100 Teramo, P.Iva 01456100674; Durc INPS_25270065 con
scadenza in data 07.07.2021;

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;

DETERMINA

Di liquidare l’importo di € 106,56 alla Ditta Comformatica Srl, con sede in via Alberto
Pepe, avente P.Iva n. 01456100674 la fattura n. 4/PA/2021 del 26.01.2021 relativa
all’incarico di cui sopra sui computers in dotazione agli uffici comunali;

Di versare l’importo di € 23,44 all’Erario a titolo di imposta;

Di imputare le somme pari ad € 130,00 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e.
finanziario;

Di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario appoggiato su IBAN:
IT45A0200815304000011051283.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.30 del 06-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.30 del 06-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


